Domini Collegis, quod debeo, quaeo quam sapissime nuncios
quas ad Rubenium istas addo, causa est cur te rogem, ut cum
octiduo penes te consenserint, tu demum perferendas cures.
Convicium Principi dictum, cum S. tectu conferam ubi
ad manum sit, et mox sententiam dicam.

/228/

Ad 2.^{am} et 3.^{iam} quarum primam heri Ruijesteinij, alteram Arnhemum ac
cepi, scommata in patrem Patriae et salutis nostrae
Wilmio. columnen variae sparsa, eodem loco habenda puto, quo
Diana suspicor latratum canis esse. In illo fastigio
fieri non magis potest, ut unicuique placeant laudatissimam
Principum, quam ut singulis et universis satisfaciam,
quas olim a frontispicio meorum aditum, tametsi po
batissimas statuas destinavi. De exercitiis tanta
petulantia, quod prudenter notas, curae sit quorum
plus quam privatim interest, nequid Republica
detrimenti capiat. Semper ego auditor tantum et
spectator hujus histroniae, ubi quam plurima mal
me habere, liquum sim, si non fatear. Vir sapien
in prociuctu est, vel quasi. solas literas Aransonensium
obsignari cupit; quibus expeditis dabo ipse operam
ut quam ocijissime discedat, nam et hoc Principi gratum
erit, qui ad crebras interpellationes Carthusii expediti vult